
І

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

15.04. 2019 м.Чернігів № 24 - од

Про внесення змін та 
затвердження у новій редакції 
паспортів бюджетних програм 
місцевого бюджету на 2019 
рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та згідно з рішенням 
Чернігівської міської ради від 29.11.2018 року № 36/УІІ-33 «Про міський 
бюджет на 2019 рік» зі змінами і доповненнями (№38/УІІ-6, 39/УІІ-14), 
розпорядження міського голови від 04.04.2019 року № 40-р «Про зміни 
обсягів субвенцій з державного бюджету та перерозподіл бюджетних 
призначень міського бюджету м. Чернігова на 2019 рік»

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни та затвердити у новій редакції паспорт бюджетної 

програми місцевого бюджету на 2019 рік управління охорони здоров’я 
Чернігівської міської ради:

КПКВКМБ Найменування програми
0712030 “Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям 

та новонародженим”

Начальник управління В. В. Кухар



ЗА
ТВ

ЕР
Д

Ж
ЕН

О
Н

ак
аз

 М
ін

іс
те

рс
тв

а 
фі

на
нс

ів
 У

кр
аї

ни
26

.0
8.

20
14

 №
 83

6
(у

 р
ед

ак
ці

ї н
ак

аз
у М

ін
іс

те
рс

тв
а ф

ін
ан

сі
в У

кр
аї

ни
 

ві
д 1

5 л
ис

то
па

да
 2

01
8 р

ок
у 

№
 90

8)

МЧ І & «о
* £ с я:^ч ння О :Я
2 о Я Я
ю -9- £ &
Л 
я о Я

о и о 
я

* >

д осв Л ю 2
Я 5 ..м
Я

то• т—Ч у д £3
Оч 
Я <и

Я

ід
о

ід
о

о сл
т о я

о сч
я я і—н
н о р

о и о за
ко

но
да

вс
тв

а У
кр

аї
ни

 пр
о о

хо
ро

ну
 зд

ор
ов

'я"
; н

ак
аз

 М
ін

іс
те

рс
тв

а ф
ін

ан
сі

в У
кр

аї
ни

 ві
д 2

6.
08

.2
01

4 №
 83

6 "
П

ро
 де

як
і 

пи
та

нн
я з

ап
ро

ва
дж

ен
ня

 пр
ог

ра
мн

о-
ці

ль
ов

ог
о м

ет
од

у с
кл

ад
ан

ня
 та

 ви
ко

на
нн

я м
іс

це
ви

х б
ю

дж
ет

ів
";

 ріш
ен

ня
 Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї 

мі
сь

ко
ї р

ад
и в

ід
 29

 ли
ст

оп
ад

а 2
01

8 р
ок

у №
 36

/У
ІІ

 -3
3 "

П
ро

 мі
сь

ки
й б

ю
дж

ет
 на

 20
19

 рі
к"

 (зі
 зм

ін
ам

и т
а д

оп
ов

не
нн

ям
и в

ід
 

31
.0

1.
20

18
 №

 38
/У

ІІ
 - 6

); 
рі

ш
ен

ня
 Ч

ер
ні

гі
вс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
ві

д 2
1.

08
.2

01
8 №

 З
З/

У
ІІ

 - 4
 «П

ро
 К

ом
пл

ек
сн

у 
мі

сь
ку

 п
ро

гр
ам

у



цз
ро

в’
я 

че
рн

іг
ів

ці
в”

 н
а 

20
18

-2
02

1 р
ок

и»
 (з

і з
мі

на
ми

), 
ро

зп
ор

яд
ж

ен
ь 

мі
сь

ко
го

 го
ло

ви
 в

ід
 0

4.
04

.2
01

9 
ро

ку
 №

 4
0-

р 
«П

ро
 зм

ін
и 

гя
гі

в 
су

бв
ен

ці
й 

з д
ер

ж
ав

но
го

 б
ю

дж
ет

у 
та

 п
ер

ер
оз

по
ді

л 
бю

дж
ет

ни
х 

пр
из

на
че

нь
 м

іс
ьк

ог
о 

бю
дж

ет
у 

м.
 Ч

ер
ні

го
ва

 н
а 

20
19

 р
ік

»

в
м

О О«о О
о" о
о о
ЄН СП

04о о40 ЧО
04 04
тґ ’Т

о о
со
сГ сГ
о оСП СП
04 04
о о
40 40
04 04
’Ф хг



10
. П

ер
ел

ік
 мі

сц
ев

их
/р

ег
іо

на
ль

ни
х 

ці
ль

ов
их

 п
ро

гр
ам

, я
кі

 ви
ко

ну
ю

ть
ся

 у
 ск

ла
ді

 б
ю

дж
ет

но
ї п

ро
гр

ам
и

У
сь

ог
о

С
пе

ці
ал

ьн
ий

фо
нд СП

За
га

ль
ни

й 
фо

нд сч

Н
аз

ва
 м

іс
це

во
ї/р

ег
іо

на
ль

но
ї ц

іл
ьо

во
ї п

ро
гр

ам
и

-

У
сь

ог
о

У
сь

ог
о

- 20
0

56
1,

25
12

3,
50

23
,2

5 сч
40
сч

3 2
21

3 2
51

17
1 5

90

4,
95

С
пе

ці
ал

ьн
ий

фо
нд 40 Г"ог—Ч 0,
5

За
га

ль
ни

й 
фо

нд

- 20
0

55
9,

50
12

3,
00

23
,2

5

57
,3

62
3 2

21
3 2

51

17
1 5

90

4,
95

Д
ж

ер
ел

о 
ін

фо
рм

ац
ії

зв
ед

ен
ня

 п
ла

ні
в п

о 
ме

ре
ж

і, 
ш

та
та

х 
і к

он
ти

нг
ен

та
х 

ус
та

но
в,

 
щ

о 
фі

на
нс

ую
ть

ся
 з 

мі
сц

ев
их

 
бю

дж
ет

ів

ш
та

тн
ий

 р
оз

пи
с

ш
та

тн
ий

 р
оз

пи
с

ш
та

тн
ий

 р
оз

пи
с

ст
ат

ис
ти

чн
а 

зв
іт

ні
ст

ь,
 ф

ор
ма

 
№

20

ст
ат

ис
ти

чн
а з

ві
тн

іс
ть

, ф
ор

ма
 

№
20

ро
зр

ах
ун

ок
(к

іл
ьк

іс
ть

 л
іж

ко
-д

ні
 ак

уш
ер

ст
ва

) /
 

кі
ль

кі
ст

ь 
по

ро
ді

ль
)

О
ди

ни
ця

 
ви

мі
ру

со од
.

од
.

од
.

од
.

5

ти
с.

од
.

ос
іб

ос
іб

од
. Я 

ч

П
ок

аз
ни

к

сч

за
тр

ат
кі

ль
кі

ст
ь п

ол
ог

ов
их

 б
уд

ин
кі

в

кі
ль

кі
ст

ь 
лі

ж
ок

кі
ль

кі
ст

ь ш
та

тн
их

 о
ди

ни
ць

, з
 н

их
:

у 
т.

 ч.
 л

ік
ар

ів
з н

их
 у

 ж
ін

оч
их

 к
он

су
ль

та
ці

ях

пр
од

ук
ту

кі
ль

кі
ст

ь 
лі

ж
ко

-д
ні

в

кі
ль

кі
ст

ь п
ор

од
іл

ь
кі

ль
кі

ст
ь н

ов
он

ар
од

ж
ен

их
кі

ль
кі

ст
ь в

ід
ві

ду
ва

нь
 ж

ін
оч

их
 

ко
нс

ул
ьт

ац
ій

еф
ек

ти
вн

ос
ті

се
ре

дн
я т

ри
ва

лі
ст

ь п
ер

еб
ув

ан
ня

 
по

ро
ді

ль
 у

 п
ол

ог
ов

ом
у 

бу
ди

нк
у

№
 

з/
п еч СЧ



м С
ЇЇд о ’д 
Д 
н со

X О
со сх


